香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

巨騰國際控股有限公司

JU TENG INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： 3336）

海外監管公告

本公告是由巨騰國際控股有限公司（「本公司」）依據香港聯合交易所有限公司證券上市規

則第13.10B條作出。

以下所附是本公司按臺灣證券交易所股份有限公司的規定於二零二一年十一月十七日在臺灣

證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

承董事會命

巨騰國際控股有限公司

主席
鄭立育

香港，二零二一年十一月十七日

於本公告日期，執行董事為鄭立育先生、邱輝欽先生、黃國光先生、林豐杰先生及徐容國先

生；而獨立非執行董事為程嘉君先生、蔡文預先生及葉偉明先生。

符合條款-第 5 條第 1 項第 26 款

事實發生日: 1101117

發生事由:

係因本公司有價證券於集中交易市場達公布注意交易資訊標準，故公布原上市地已公開之財務資

訊，以利投資人區別瞭解。

單位：新台幣仟元

科目
最近半年 去年同期 最近一年

(2021 年上半年) (2020 年上半年) (2020 年全年)

營業收入 18,732,857 17,479,681 36,838,423

稅前淨利     241,100   1,387,184   1,048,723

歸屬母公司業主淨利      131,044   869,428      479,349

每股盈餘

（單位：新台幣元）

0.15 (基本)

0.15 (稀釋)

0.99 (基本)

0.98 (稀釋)

0.55 (基本)

0.54 (稀釋)

本公司無「臺灣證券交易所股份有限公司對有價證券上市公司重大訊息之查證暨公開處理程序」

第 5 條第 1 項所列重大訊息之情事。

完整財務資訊請至公開資訊觀測站查閱，路徑如下：

(1)歷史損益(會計師查核 /核閱數)：投資專區>臺灣存託憑證專區>個別公司資訊，點選

「存託憑證代號」項下代號，再點選「簡明財務報表」 /「採用 IFRS 後-合併綜合損益

表」查詢

(2)歷史每月營業收入(自願性公告)：營運概況>每月營收>採用 IFRSs 後之月營業收入資

訊

其他應敘明事項: 無